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Staże wakacyjne 2016 w USA dla studentów
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Do 21 grudnia 2015 r. trwa rekrutacja do kolejnej
edycji Polish-American Internship Initiative - programu wakacyjnych praktyk
w renomowanych amerykańskich przedsiębiorstwach dla polskich studentów. Na stronie
internetowej PAII dostępne są oferty stażowe firm Oracle, Pittsburgh Glass Works,
MoneyGram International Inc., Archer Daniels Midland Company oraz Stilwell Technology
and Robotics.

Inicjatywa umożliwia wyróżniającym się w nauce studentom odbycie staży wakacyjnych w uznanych
amerykańskich korporacjach. Uczestnicy staży, które trwają od 2 do 3 miesięcy, otrzymują
wynagrodzenie. Udział w programie jest dla studentów bezpłatny, organizatorzy pokrywają koszty
podróży oraz pomagają studentom w uzyskaniu wizy. Dzięki stażom PAII studenci mają okazję
wykorzystać swoją wiedzę w praktyce oraz zdobyć doświadczenie zawodowe ucząc się od
najlepszych. 

O udział w programie mogą ubiegać się studenci co najmniej drugiego roku studiów stacjonarnych
na polskich uczelniach publicznych, biegle władający językiem angielskim, legitymujący się bardzo
dobrymi wynikami w nauce i aktywni społecznie. Do udziału szczególnie zachęcani są uczestnicy
programów "Stypendia Pomostowe" oraz  "Projektor - Wolontariat Studencki". 

Dostępne oferty stażowe na rok 2016 to propozycje renomowanych korporacji: Oracle, Pittsburgh
Glass Works, MoneyGram International Inc., Archer Daniels Midland Company oraz start-up’u
Stilwell Technology and Robotics. Firmy poszukują stażystów, którzy odbędą praktyki w działach
technicznych, HR, finansowych, handlowych, zarządzania produkcją, IT oraz projektowania.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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